



Numer sprawy: ZP 08/23

Grajewo, dnia 23.06.2023 r.

**DO WSZYSTKICH OFERENTÓW**

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Zakup i dostawa stolarki okiennej i drzwiowej oraz wyposażenia Oddziału Psychiatrycznego”

Zamawiający przekazuje poniżej zapytania do treści Zaproszenia do składania ofert wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 9**

Nadal podtrzymujemy nasze stanowisko, że do produkcji stolarki pcv i ślusarki aluminiowej, ze względu na czas oczekiwania na części składowe (szyby, okucia, profile) potrzebny jest czas co najmniej 6 tygodni. Zamawiający ustalił termin realizacji na 31.07.2023r., jednocześnie przesunięty termin złożenia ofert skracca również czas realizacji. Prosimy o zmianę zapisu SWZ na zapis: termin realizacji do 7 tygodni od podpisania umowy.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 10**

W załączniku nr 2 w części II- drzwi nie ma rysunków konstrukcji drzwiowych, tak jak w przypadku części I dotyczącej okien. Na podstawie podanych wymiarów i opisu istnieje prawdopodobieństwo, iż zaprojektowane przez nas konstrukcje mogą różnić się od Państwa Wymagań, dlatego prosimy o załączenie rysunków drzwi.

**Odpowiedź:**

**Konstrukcje drzwiowe są zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ. Zamawiający dodatkowo dodaje Załącznik nr 2 Pakiet II w formacie pdf.**

**Pytanie 11**

Co należy rozumieć pod pojęciem "drzwi akustyczne" w pozycji 26 zał nr 2 w części II-prosimy o podanie wymaganych parametrów akustycznych. Czy tego rodzaju drzwi można wykonać jako aluminiowe?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający przez drzwi akustyczne rozumie drzwi posiadające cechy wygłuszające, pozwalające zmniejszyć natężenie dźwięku.**

**Pytanie 12**

Wykładzina Colorex EC zamieszczona w postępowaniu przetargowym jest wykładziną przewodzącą, która występuje jedynie w formie płytki o wymiarze 61,5x61,5 cm. Czy wymagają Państwo aby wykładzina była przewodząca? Jeśli nie, to czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę na wykładzinę homogeniczną, rulonową o grubości 2 mm Forbo Sphera StarT lub Sphera Essence, które z powodzeniem są stosowane w placówkach medycznych?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wymaga, aby wykładzina była przewodząca. Dopuszcza się również wykładzinę homogeniczną rulonową o grubości 2 mm.**

**Dyrektor  
Szpitala Ogólnego  
im. dr Witolda Gineła w Grajewie  
Marta Romanowska**